

Szczawnica, 12.04.2019 r.

URZĄD MIASTA I GMINY
SZCZAWNICA

wpl

dn. 16. 04. 2019

L.dz. 3848 / 2019

podpis

**Do Rady Gminy i Miasta
Szczawnica, ul. Szalaya 103**

PETYCJA

Szanowni Państwo Radni, na przełomie lat, składamy prośby pisemne, osobiste, celem uzyskania pomocy dotyczącej naszej drogi, przy ulicy Języki, ciągnącej się wzdłuż potoku, i nad nim w stronę Kowalczyka.

Rzeczona droga jest drogą dojazdową, górzystą i co za tym idzie trudną w naprawie przez siłę emeryckich rąk, czy nakładów którymi dysponujemy.

Tak jak w pismach poprzednich, proszę w imieniu mieszkańców, turystów, naszych gości, o poprawienie i doprowadzenie drogi do użytku, by mogła dojechać karetka,

czy też inne służby. Na przestrzeni lat pisma dotyczące drogi były składane w Państwa Urzędzie, jednakże skutkowało to jedynie jednorazową pomocą, zebrania ziemi koparką, po nawałnicy i powodzi w 2014 roku. Za co dziękuje w imieniu użytkowników.

W związku z pismem, odpowiadającym na moje, nadzieje na to, że otrzymamy pomoc całkowicie uleciała.

Dlatego składam Petycję do Rady Gminy i Miasta Szczawnica, by ropatrzyła pisma, które były składane, od 2006 roku do teraz. Jesteśmy najsłabszym ogniwem Szczawnickiej społeczności, jesteśmy już starzy, bez możliwości zarobkowania, zdani na niewielkie emerytury, często samotni, schorowani. Ale jesteśmy i to właśnie dlatego, że żyjemy z daleka od centrum, że jesteśmy niewidoczni dla reprezentacyjnej części Szczawnicy prosimy o pomoc. Czujemy się odrzuceni jako mieszkańcy, nie widać nas, to nie mamy praw. Przecież to jest droga, którą chodzą również najważniejsi z nas, czyli dzieci. Żłobek, przedszkole, a następnie osiem lat szkoły podstawowej, brnąć w błocie, często z przemoczonymi butami. W dobie elektroniki, internetu, i lotów na księżyc my Europejczycy jesteśmy odcięci od normalności. Najsłabszy nigdy się nie obroni, jeżeli silny nie stanie za nim. Proszę również o odpowiedź pisemną w tej sprawie, jeżeli nie macie zamiaru pomóc, to kto zatem jest władny, chętnie przedstawię i opiszę sytuację w imieniu nas tu mieszkających, dołączę wszystkie pisma, które do tej pory były wysłane na przełomie ponad 13 lat. Proszę jednak podać mi odpowiedni adres i do kogo mamy się zwrócić? Bo do tej pory sądziliśmy, że pomoc właśnie otrzymamy od Urzędu Gminy i Miasta Szczawnica.

Upoważniona z ramienia mieszkańców



pismo zawiera 2 strony.